



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

12087
12.08.16 год.
БЕОГРАД

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА
Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача Olympus
Број јавне набавке 304K/2016

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то на следећи начин:
OLYMPUS d.o.o., Улица Ђорђа Станојевића број 13, 11070 Београд, у укупном износу од укупном износу од 2.826.045,55 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 3.375.674,47 динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Редни број ставке	НАЗИВ ДОБРА	Каталошки број произвођача Olympus	Количина	OLYMPUS d.o.o., Улица Ђорђа Станојевића број 13, 11070 Београд Бр. понуде 1375/16 од 05.08.2016.	
				Јединична цена ДИН / јед. мере	Вредност (4x5)
Ургентни центар					
1	Čeljust za disekcioni forceps, Maryland, "HiQ+", 10x330mm	A66310A	2	44.143,40	88.286,80
2	Čeljust za grasping forceps, Johann, fenestrirani, "HiQ+", 5x330mm	A64120A	2	30.335,09	60.670,17
3	Čeljust za grasping forceps, atraumatski, ravni, "HiQ+", 5x330mm	A64030A	1	30.335,09	30.335,09
4	Monopolarni visokofrekventni kabl dužine 3.5m	A0357	2	4.977,97	9.955,94
5	Set creva za "Surgipump", za višekratnu upotrebu	A5899	2	24.742,40	49.484,80
6	Vereš igla, 120 mm	5151,1	2	9.008,94	18.017,88
7	Vereš igla, dužine 150mm	A5150.1	1	9.918,56	9.918,56
8	Svetlosni kabl	WA03310A	2	50.375,72	100.751,45
9	Sukciono irigaciona tuba , 5 x 360 mm, distalni otvori	WA51131A	1	11.808,40	11.808,40
10	Visokofrekventna elektroda, kuka, 5x330mm	A6282	2	16.240,19	32.480,37
11	Ručka za sukciju i irigaciju sa ručnim komandama	WA51172S	1	81.745,03	81.745,03
Клиника за урологију					
1	Monopolarna resekciona elektroda, omča, 30o, 24 Fr.	A22205A	35	5.657,07	197.997,35
2	Monopolarna resekciona elektroda, omča, 30o, 26 Fr.	A22206A	27	5.657,07	152.740,81
3	Monopolarni visokofrekventni kabl za resektoskop, dužine 3.5m	A0392	2	5.395,40	10.790,79
4	Sonda "MAJ-985" za "LUS-2"	A02964A	8	22.163,08	177.304,61
Гастроентерологија у Центру за поликлиничку делатност, Поликлиника					
1	ETD-3 Adapter 3EUS 40/160	E0424442	1	65.349,09	65.349,09
2	HX-110LR Rotatibilni EZ klipser	N1085230	1	73.583,41	73.583,41
3	MAJ-1820 One-Action Stent Kit	N4535730	1	6.716,21	6.716,21
4	FG-45U-1 Grasping forceps	26795	1	43.636,67	43.636,67
5	H-334 Suction Polyp Trap	U2831810	1	10.952,78	10.952,78
6	D-201-14304 Distalni nastavak (10 kom.)	N3529430	1	2.257,43	2.257,43
7	TD-20 Kolica za manuelnu dezinfekciju	29080	1	351.232,42	351.232,42

Клиника за пулмологију					
1	NA-601D-1519 TBNA histološke igle (4 kom.)	N2369930	8	8.059,87	64.478,93
2	NA-201SX-4021 Igle za EBUS-TBNA, A Set (5 kom.), sa špicem	N2656630	8	14.177,97	113.423,78
3	FB-231D Biopsioni forceps (20 kom.)	N1082020	10	947,00	9.469,98
4	K-204 GuideSheath set	N3042130	2	10.080,54	20.161,09
5	CC-6DR-1 Guiding set, вишекратни	N3042230	1	56.684,89	56.684,89
Клиника за дигестивну хирургију – Прва хируршка клиника					
Флексибилна езофагогастродуоденоскопија					
1	FB-25K-1 Biopsioni forceps	26608	1	24.734,09	24.734,09
2	FB-24K-1 Biopsioni forceps	26631	1	38.575,63	38.575,63
3	FB-54KR-1 Biopsioni forceps	26692	1	53.067,19	53.067,19
4	FG-42L-1 Grasping forceps	26789	1	65.162,18	65.162,18
5	FG-16L-1 Grasping forceps-basket	26751	1	22.229,53	22.229,53
6	MA-479 Hendl za FG, HX acesorije	26951	1	11.114,77	11.114,77
7	FG-45U-1 Grasping forceps	26795	1	43.636,67	43.636,67
8	BE-4 Ezofagijalni balon dilatator	WA95082A	1	22.075,85	22.075,85
9	BE-5 Ezofagijalni balon dilatator	WA95083A	1	22.075,85	22.075,85
10	BE-6 Ezofagijalni balon dilatator	WA95084A	1	22.075,85	22.075,85
11	BE-7 Ezofagijalni balon dilatator	WA95085A	1	22.075,85	22.075,85
12	BE-8 Ezofagijalni balon dilatator	WA95086A	1	22.075,85	22.075,85
13	HX-110LR Rotabilni EZ klipser	N1085230	1	73.583,41	73.583,41
14	FB-230K Biopsioni forceps	N5355130	1	18.993,96	18.993,96
15	FB-240K Biopsioni forceps	N5355230	1	18.993,96	18.993,96
Дневна болница за једнодневну хирургију - протокологију					
1	BW-20T Četkica za чишћење радног канала (дугачка)	26425	2	6.298,78	12.597,57
2	Filteri za sukcionu pumpu (10 kom.)	29421	3	15.571,47	46.714,41
3	MH-969 A-kabl za omče-snare	27215	1	8.192,78	8.192,78
4	MAJ-16 Omča-snare za SD-9U	26009	4	10.570,66	42.282,63
5	MAJ-15 Košuljica za SD9-17U	26008	2	6.801,36	13.602,71
6	MAJ-218 Omča-snare za SD-5U	28221	4	9.004,79	36.019,15
7	MAJ-219 Košuljica za SD-5U/6U	26421	2	6.801,36	13.602,71
8	MH-264 Hendl za SD, KD acesorije	27004	2	10.350,52	20.701,04
9	FG-45U-1 Grasping forceps	26795	1	43.636,67	43.636,67
10	FB-28U-1 Biopsioni forceps	26611	2	24.734,09	49.468,19
11	MAJ-70 Injekcione igle za NM-4U (6 kom.)	26549	8	7.083,79	56.670,35
12	MAJ-69 Košuljica za NM-4U	26475	1	11.293,37	11.293,37
13	HX-110UR Rotabilni EZ klipser	N1085430	1	73.583,41	73.583,41
14	HX-610-135 Jednokratni klipsevi za EZ klipser (40 kom.)	N1085630	40	1.160,90	46.436,13
15	KV-5 Posuda, 2 lit.	K7503763	1	14.117,75	14.117,75
16	KV-5 Poklopac za posudu	K7503760	1	6.421,31	6.421,31
УКУПНО				2.826.045,55	
ПДВ 10 и 20 %				549.628,92	
УКУПНО СА ПДВ-ом				3.375.674,47	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 01.08.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 11476, у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда број 304K/2016, за набавку Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача Olympus, ознака из општег речника набавке 39831200, 33140000, 33162000 и 33100000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 10, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4269 и конто - 5125.

Јавна набавка није обликована по партијама.

Процењена вредност јавне набавке износи **2.826.137,66** динара без обрачунатог ПДВ-а.

Поступак отварања понуда и преговарања спроведен је дана 09.08.2016. године.

Основни подаци о понуђачима : У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 понуђач и то:

OLYMPUS d.o.o., Улица Ђорђа Станојевића број 13, 11070 Београд.

У току поступка преговарања понуђач „OLYMPUS“ d.o.o. је одобрио финансијски рабат од 11,25%, у укупном износу од 358.231,13 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 427.902,40 динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ



Доц др Милика Ашанин